[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская   область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

Р Е Ш Е Н И Е
 О приостановлении действия отдельных норм Положения о бюджетном
 процессе в  Кулотинском городском поселении
Принято Советом депутатов Кулотинского городского поселения                           18 декабря   2017 года
     Руководствуясь  Федеральным законом  от 30 ноября 2016 года  № 409 –ФЗ « О внесении  изменений в Бюджетный  кодекс Российской Федерации  и признании  утратившими  силу отдельных  положений  законодательных  актов Российской Федерации»  Совет депутатов Кулотинского городского поселения
РЕШИЛ:
 1. Приостановить до 01.01.2018 года действие абзаца 10 пункта 11, подпункта 4 абзаца 2 пункта 17 Положения о бюджетном процессе в Кулотинском городском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 12.11.2014 года №222.
        2.  Опубликовать постановление  в бюллетене  «Официальный   вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте www.kylotinoadm.ru   Администрации  Кулотинского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                                                                                                                                     Кулотинского городского поселения             С.Н.Кондратенко                         18.12.2017                                                                                                                      №129
Глава городского  поселения                          Л.Н.Федоров